m_pi . AOOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0001497. 02- 04- 2021

a/%Z%ﬂ%%ﬁ7ﬂéZ?:ZZ§M%®%é

IWpoio Sevtastico Rggionalt pior o Joscana
Wer 25
LQZ;KQQZng;%&%améz%{ngéd?&nggizﬂz

Lgé;éaéc£%§4%d/

Pistoia, 05/03/2021
Alla docente
Giurranna Francesca

francescagiurranna@virgilio.it

IL DIRIGENTE

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020 recante: “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo
(GPS);

VISTO in particolare I'art. 8, comma 8, dell’O.M. 60/2020, ai sensi del quale: "All’esito dei controlli
di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica I'esito della verifica all’Ufficio
competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione
all'interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di
ulteriori istanze e per la costruzione dell’'anagrafe nazionale del personale docente di cui all’art. 2,
comma 4 ter, del D.L. 22/20207;

VISTA la nota ministeriale prot. N. 1588 dell’11/09/2020, avente per oggetto: “Chiarimenti in
merito all’Ordinanza 10 luglio 2020 n. 60. Attivita di controllo delle graduatorie provinciali per le
supplenze. Produzione delle graduatorie di istituto”;

VISTO il decreto prot. N. 4319 del 06/11/2020 del Liceo Scientifico Amedeo di Savoia, a seguito
dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss., dell’O.M. 60/2020 sulle dichiarazioni rese dagli aspiranti,
ha verificato il punteggio relativo alla docente Francesca Giurranna (PT, 09/08/1983)
(relativamente alle graduatorie ADSS, A028, A031, A034, A050, A051, A052, A060) con la
conseguente rettifica del punteggio per tutte le suddette graduatorie, in quanto la certificazione
informatica non € valida in quanto corso TIC di formazione Ambito 20;

ACCERTATA la correttezza dei punteggi attribuiti alla docente Francesca Giurranna cosi come
rettificati dall’'Istituzione Scolastica;

DISPONE

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende
integralmente richiamata, la rettifica del punteggio attribuito alla docente Giurranna Francesca,
cosi come rideterminato e/o convalidato dall’Istituzione Scolastica, per le seguenti classi di

concorso:
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Eloisa Germinara
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it e-mailPEQ usp.pt@istruzione.it e-mail: eloisa.germinar@istruzione. it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990216 - Voip 68416

Web: http://www.usp.pt.it




Ipoir Seotastico Rggionatt pior b Joscana
Wi 75

L%é A c%j/}//(//

Classe di Descrizione Fascia Punteggio Punteggio Punteggio
Concorso classe di Precedente verificato Convalidato
CONCorso

Sostegno nella

ADSS scuola 11 88,5 88 88
secondaria di II
grado
A028 Matematica e II 85,5 85 85

Scienze II grado

A031 Scienze degli II 109,5 109 109
alimenti
A034 Scienze e I 109,5 109 109
tecnologie
chimiche
A050 Scienze naturali, I 109,5 109 109
chimiche e
biologiche
Scienze,
A051 tecnologie e II 109,5 109 109
tecniche agrarie
Scienze,
A052 tecnologie e I 109,5 109 109
tecniche di
produzioni
animali
Tecnologia nella
A060 scuola I1 77,5 77 77
secondaria di I
grado
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Eloisa Germinara
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it e-mailPEQ usp.pt@istruzione.it e-mail: eloisa.germinar@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990216 - Voip 68416

Web: http://www.usp.pt.it




q,‘////m’f/&’ﬁ/sz/w Cé/{/k%llz%()ﬁﬁ

Ipoir Seotastico Rggionatt pior b Joscana
Wi 75

<,%é (é c%ﬁ//}//(//

Lo scrivente Ufficio per propria competenza procedera a convalidare a sistema il punteggio
verificato dall'Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni appositamente previste dalla
piattaforma informatica, ai fini della successiva notifica al/alla candidato/a attraverso l'indirizzo di
posta elettronica indicato in fase di presentazione dell’istanza di partecipazione, e per la costruzione
dell’Anagrafe Nazionale del personale docente di cui all’art. 2, comma 4 ter, del D.L. 22/2020.

Il presente dispositivo & pubblicato sul sito istituzionale di questo Ufficio:
www.usp.pt.it

Il Dirigente
Susanna Pizzuti
Documento firmato digitalmente secondo

il c.d. Codice di Amministrazione Digitale e norme ad
€sso connesse

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Eloisa Germinara

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it e-mailPEQ usp.pt@istruzione.it e-mail: eloisa.germinar@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990216 - Voip 68416

Web: http://www.usp.pt.it




		2021-03-08T14:46:26+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-04-02T11:37:03+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0001497.02-04-2021




